
 

 

UCHWAŁA NR XLII/487/22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 

zasad poboru i terminu jej płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1)) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.2)) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu nr XLIX/475/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu jej płatności, 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia  

za inkaso na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3151) w § 3: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentami opłaty targowej są: 

1) na targowisku miejskim przy ul. Targowej - Miejski Zarząd Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) na targowisku miejskim przy ul. Damrota - Miejski Zarząd Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu; 

3) na innych targowiskach - Straż Miejska w Kędzierzynie-Koźlu.”; 

2) skreśla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ireneusz Wiśniewski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 293


		2022-02-01T11:41:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




